ПРОЕКТ
Администрация
городского поселения «Жирекенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Жирекен, Чернышевского района

24.03.2021 г.                                                                                         №

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого в аренду образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых на территории городского поселения «Жирекенское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", и законом Забайкальского края от 16.07.2020 г. № 1839  « О введении на территории Забайкальского края специального налогового режима  «Налог на профессиональный доход», администрация городского поселения «Жирекенское»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого в аренду образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», самозанятых на территории городского поселения «Жирекенское» (приложение № 1).
2. Контроль  выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.

Глава городского
поселения «Жирекенское»                                                     А.В. Когодеева

Приложение № 1

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого в аренду самозанятым, субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городское поселение «Жирекенское».

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Площадь (кв. м.)
	Имеющаяся инфраструктура

	1
	Помещения в нежилом здании

	Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Жирекен,
дом 24 пом.23
	Помещение №4, S- 15,8
Помещение №5,S-7,2
Помещение №7, S-17,4
Помещение №8, S – 51,1
Помещение №10, S-25,1
Помещение №11, S -12,1
Помещение №12, S – 8,3
Помещение №14, S-24,0
	электроснабжение, центральное отопление